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L.Dz. SPZZOZ/317/2013                   
                        Przysucha, dnia 29.10.2013 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  
SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2013.
W dniu 25.10.2013 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1) § 1 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania ”z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust.2 i ust.4 poniżej” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2) § 1 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania: „ Zamawiający oświadcza, że łącznie ograniczenie zamówienia leków przez Zamawiającego nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
3) § 3 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania ”z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust.2 i ust.4 poniżej” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
4) § 3 ust.4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  na zakończenie zdania w następującym brzmieniu: „ a także w przypadku ustawowych zmian stawek VAT oraz cen urzędowych leków stanowiących przedmiot zamówienia” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
5) § 3 ust.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania ”z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust.2 i ust.4 poniżej” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6) § 3 ust.6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania ”o ile opóźnienie nie jest dłuższe niż 30 dni w stosunku do umownego terminu zapłaty” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
7) § 4 ust.2 lit. d) i e) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tych postanowień?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
8) § 4 ust.5Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
9) § 5 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „wymieniona w § 3 ust.3”   sformułowania ”z zastrzeżeniem postanowień  ust.2 i ust.4 poniżej” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
10) § 5 ust.2 Umowy – dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez zastąpienie słów „ i każdorazowo wymagają pisemnego aneksu do umowy pod rygorem nieważności” sformułowaniem  „ i nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy”  ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
11) § 5 ust.4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a)dodanie po słowach” podatku VAT”  sformułowania: „oraz cen urzędowych” , (b) dodanie po słowie „stawkę” zdania „oraz ceny urzędowe”  ?
Odpowiedź: Tak.
12) § 6 ust.6 Umowy – dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez wskazanie dłuższego np. 24 godzinnego (w miejsce 6 godzinnego) terminu dostawy?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
13) § 6 ust.8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowie „Wykonawca”   sformułowania ”w przypadku uznania zasadności reklamacji” ?
Odpowiedź:Tak.
14) § 6 ust.9 Umowy – dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez wykreślenie zdania „ Wartość szkód zostanie oszacowana ………   przez Wykonawcę”  ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
15) § 7 ust.2 Umowy-dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez
 wykreślenie zdania „Faktura musi posiadać adnotację powołującą się na niniejszą umowę”  ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
16) § 7 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania ”z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust.2 i ust.4 powyżej” ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
17) § 7 ust.8  Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
18) § 8 ust.1Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
19) § 8 ust.2Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
20) § 9 ust.1 lit. a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ. 
21) § 9 ust.1 lit. d) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia kary umownej do 5% (w miejsce 10%) i wskazania jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
22) § 9 ust.2Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
23) § 10 ust.2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „określonych w niniejszej umowie”   sformułowania ”o ile przekroczenie terminów będzie dłuższe niż 24 godziny” ?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
24) § 11 ust.1  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość dodania na zakończenie zdań w następującym brzmieniu: „ Zgody takiej Zamawiający  nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
25) §11 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „niniejszej umowy”  sformułowania : „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych §5 ust.2 i 4  powyżej”?
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ.
26) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 23 – leku Adenosine 3mg/ml  w postaci fiolek?
Odpowiedź:  Zamawiąjący wyraża zgodę.
Przysucha, dn. 29.10.2013r.                                         

                                                                 p.o. Z-cy  Dyrektora SPZZOZ w Przysusze
                                                                              Maria Świerczyńska 
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